关于做好2024年度科研工作量统计工作的通知

各学院、各部门：

    根据江苏省教育厅科研统计工作要求及我校《扬州市职业大学教师基本工作量要求暂行》的文件精神，经研究，决定对我校教职工在2024年度取得的科研工作量进行统计。为做好此项工作，现将有关事项通知如下：

一、范围
我校在职在编教职工在2024年1月1日至2024年12月31日期间取得的各类科研成果。
二、类型

纵向项目、横向项目、论文、著作、科研获奖、专利、软著、艺术作品、标准、科研团队、科研平台、科研基地。
提示：校级项目只填本校来源的项目，外单位的纵向项目统一填至“纵向项目”模块。

详细填报情况请参考《扬职大科研管理系统操作指南》。

三、要求

1、教师通过系统填报，科技产业负责审核各项模块，系统显示“不通过”时应及时修改，直至“通过”方为填报成功。

2、学院或部门的科研秘书设有权限，可以查看和导出本学院部门的科研工作量情况。

3、登录用户名是财务工号，如有登录及密码问题，请按照登录提示步骤进行设置。

4、系统填报截止时间为2025年4月25日，逾期不再受理。
	科研管理系统审核管理人员及联系方式

	序号
	模块名称
	审核负责人
	手机短号

	1
	纵向项目和校级项目
	蔡加加
	621185

	2
	横向项目
	吴亚平
	60057

	3
	论   文
	刘荣自
	65020

	4
	获奖
	马  融
	60224

	5
	知识产权
	王  姣
	66557

	6
	科研平台、团队、基地
	蔡加加
	621185

	7
	艺术作品
	肖淑梅
	67755

	8
	基础资源人员管理
	肖淑梅
	67755

科技产业处

2025年4月10日